[bookmark: bookmark0]РОДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2020 № 68                                                                                     с. Родино

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Родинского районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»;
 от 24.08.2018 № 22  «Об изменениях и дополнениях в решение районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»;
 от 29.11.2019 № 55  «Об изменениях и дополнениях в решение районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»

В соответствии со статьёй 60 Устава муниципального образования Родинский район  Алтайского края,
 районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О признании утратившим силу решения Родинского районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»;
от 24.08.2018 № 22  «Об изменениях и дополнениях в решение районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»;
от 29.11.2019 № 55  «Об изменениях и дополнениях в решение районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»».
2.  Направить указанный муниципальный нормативный правовой акт главе Родинского  района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном  Уставом порядке.
3. [image: C:\Users\Fesik\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической, финансовой и налоговой политике (Котоманов Ю.Г.).

Председатель Родинского
[bookmark: P7][bookmark: bookmark2][image: C:\Users\Fesik\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]районного Совета депутатов                                                           Ф.В. Воробьев
О признании утратившим силу решения Родинского районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»;
 от 24.08.2018 № 22  «Об изменениях и дополнениях в решение районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»;
 от 29.11.2019 № 55  «Об изменениях и дополнениях в решение районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»

Принят решением Родинского
районного   Совета     депутатов
от 28.12.2020 № 68

В связи с отменой положения главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Родинский район Алтайского края признаны утратившим силу решения Родинского районного Совета депутатов от  17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»;  от 24.08.2018 № 22  «Об изменениях и дополнениях в решение районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»;  от 29.11.2019 № 55  «Об изменениях и дополнениях в решение районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 52 «О принятии Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Родинского района Алтайского края»
[image: C:\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]
[image: C:\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]

[image: C:\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]Глава района                                                                                    С.Г. Катаманов

[image: C:\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]с. Родино
«28» декабря 2020 год
№ 30

Оксана Викторовна Притула
22346

image1.jpeg

image2.jpeg